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EDİTÖRDEN 

Dergimizin 45. sayısını, Allah’a hamdolsun ki çok önemli bazı 
değişikleri uygulayabilme imkânıyla, siz değerli okur ve yazarlarımızın ilgi ve 
takdirine sunma bahtiyarlığına ulaşmış bulunuyoruz. Söz konusu değişiklerin 
muhtemelen ilk dikkat çekecek olanı, derginin ismine ilişkindir: Bu sayı ile 
birlikte Harran İlahiyat Dergisi yeni adımızla akademik yayın hayatına 
kaldığımız yerden daha büyük bir heyecanla devam edeceğiz. Uluslararası 
sahada kullanacağımız isim ise Harran Ilahiyat Journal olacaktır. En büyük 
arzu ve hedefimiz, Harran ve ilahiyat kelimelerini, asırlara sığmayan engin 
marifet ve hikmet birikimlerinden güç alarak dünyaya duyurmak ve böylece 
kendi alanında ülkemizin en iyi akademik dergisi konumuna yükselmektir. 
İsim değişikliğinin dergimiz için bir milat olacağına inanıyoruz. Zira isim 
değişikliğiyle birlikte uluslararası saygın bir dinî araştırmalar dergisi olmak 
için gereken her adımı atmaya kararlıyız. 

Bu minvalde derginin kapağını ve jenerik sayfalarını, keza makale 
jenerik sayfasını yeniledik. Makale jenerik sayfasına önemli ve gerekli bazı 
unsurlar ekledik. Belki de en önemli yenilik, bu sayımızın yayımlanmasından 
sonra dergimize gönderilecek makalelerin farklı ve zorlu bir değerlendirme 
sürecine tabi tutulacak olmasıdır. Temelde dört aşamadan oluşacak yeni 
değerlendirme sürecinde ön kabul ve ön değerlendirme aşamalarını ilk kez 
uygulamaya başlayacağız. Bu yeni sürece ilişkin alt yapı çalışmalarımızda son 
hazırlıkları yapıyoruz. Dergimizin yayımlanmasından hemen sonra yeni 
makaleleri almaya başlayacağız. 

Yine dergimizin 45. sayısının yayımlamasından kısa bir süre sonra 
Web of Science dizinlerinde yer almak için başvuru yapacağız. Bu konuda 
hızlı yol alacağımıza ve eksiklerimiz ortaya çıktıkça bunları seri bir şekilde 
giderebileceğimize inanıyoruz. Zaten yapılan değişiklik ve yenilikler büyük 
oranda bu başvuruya hazırlık amacı taşıyor. Fakat Web of Science dizinleri 
olsun veya başka bir uluslararası dizin olsun biz hiçbirini nihaî bir amaç olarak 
değerlendirmiyoruz. Tersine asıl amaç, özgün ve etkili çalışmaları ilim 
dünyasına taşıyan kaliteli bir dergi olmaktır. Bize göre bu, ulaşılabilecek bir 
son nokta değil her zaman yolunda ilerlenecek bir hedeftir. Bu sayı itibariyle 
bahsi geçen hedefe ilerleme yolunda büyük bir adım attığımız inancını 
taşıyoruz. 
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Hedefin cesametine bağlı olarak harcanan çabanın da büyük olması 
gerekir. Zira küçük çabalarla büyük başarılara ulaşılamaz. Bütün dergi 
ekibime bu zorlu süreçte gösterdikleri mütenasip gayret, verdikleri emek için 
teşekkür ediyorum. Ayrıca değerli hakemlerimize dergi ekibi ve fakültemiz 
adına şükranlarımızı sunuyorum. 

 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah KARTAL 

    15 Haziran 2021 

 


